

「出張レベルファイブ ヨロズマート」が全国のイトーヨーカドーに展開いたします!

株式会社BIGFACE(本社:東京都中央区/代表:水野英明)は、株式会社レベルファイブ、妖怪ウォッチ製作委員会の協力のもと共同で企画した「出張レベルファイブ ヨロズマート」が、2017年12月6日(水)~2018年1月8日(月)まで期間限定で、全国のイトーヨーカドー(一部店舗を除きます)文具・玩具売場の、「妖怪ウォッチフェア」にて商品展開(商品はなくなり次第終了)することをお知らせいたします。

<出張レベルファイブ ヨロズマート商品例>

■大人気!3ロズマート限定ぬいぐるみ



DX くったりぬいぐるみだニャンシリーズ 各種価格:1,480円(税抜)

■可愛い!3ロズマート限定 雑貨

■3ロズマート限定 文具





ジャポズラ学習帳 各種 価格: 250円(税抜) MONO 消レゴム 各種 価格: 180円(税抜)









おやすみシリーズ(星形クッション、ヘアブラシ KIDS、プラミラー、シュシュ、ペンポーチ、レッスンバッグ)他

■【限定クリアファイルプレゼント】文具・玩具売場にて『妖怪ウォッチ関連商品』を 1,000 円(税込)以上お買上げで先着で 『オリジナル クリアファイル』がもらえるキャンペーンを実施。

《イトーヨーカドー オリジナル クリアファイル》



©LMYWP2017 ©L5/YWP·TX

概要			
店名	出張レベルファイブ ヨロズマート		
協力	株式会社レベルファイブ		
運営主体	株式会社BIGFACE	企画開発	株式会社BIGFACE
ウェブサイト	http://youkai-world.com/yorozumart/		